
FOND TOMATE :
REINE : 
jambon, mozzarella

MARGHERITA : 
mozzarella fraiche, parmesan, basilic, 
tomates cerises, huile d'olives

COSTAS : 
mozzarella fraiche, légumes marinés, 
parmesan, basilic

VESUVIO : 
jambon, chorizo, crème, mozzarella

HAPPY MAMA : 
steaks hachés, lardons, champignons, 
crème, mozzarella

VILLA ROMA : 
pommes de terre, chèvre, lardons, crème, 
mozzarella

4 FROMAGES : 
bleu, chèvre, reblochon, mozzarella

CALZONE (SOUFFLÉE) : 
jambon, champignons, oignons, olives, 
crème, mozzarella

BOLOGINA : 
sauce bolognaise fait maison, champignon, 
mozzarella

VÉGÉTARIENNE : 
cœur d'artichauts, poivrons, olives, oignons, 
champignons, mozzarella 

INDIENNE : 
merguez, poulets, curry, mozzarella

HAWAÏENNE : 
ananas, mais, poulets, parmesan, mozzarella

MEXICAINE : 
merguez, chorizo, steaks hachés, Tabasco, 
mozzarella

11,00€

13,00€

13,00€

FOND CRÈME FRAÎCHE :
CHÈVRE MIEL : 
chèvre, miel, noix, roquette, tomates cerises, 
mozzarella

TARTIFLETTE: 
pommes de terre, lardons, reblochon, 
oignons, mozzarella

CARBONARA : 
lardons, parmesan, œuf, mozzarella

FERMIÈRE : 
pommes de terre, poulets, persillade, 
mozzarella

KEBAB : 
kebab, pommes de terre, oignons, sauce 
kebab, mozzarella

RACLETTE : 
pommes de terre, jambon vendéen, raclette, 
mozzarella

PIZZA BURGER : 
steaks hachés, oignons rouges, cheddar, 
cornichon, sauce burger, mozzarella

MILANO : 
saumon, crevettes, crème, mozzarella 

ROYALE : 
magret de canard fumé, foie gras, confiture 
de figue, mozzarella     

14,00€

13,50€

13,00€

13,00€

13,00€

14,00€

13,00€

13,50€

13,50€

13,00€

13,00€

14,00€

13,00€

13,00€

13,00€

14,00€

13,50€

14,50€

15,00€

27 RUE DU CHÂTEAU,
44780, MISSILLAC

PIZZA DE LA SEMAINE
N'hésitez pas à demander à notre équipe



SALADE CAMPAGNARDE :
salade, tomates cerises, poulets, pommes de terre et croutons à l'ail

SALADE SAUMON ET CHÈVRE : 
salade, toasts de chèvre, saumon fumé, noix et croutons à l'ail 

SALADE DE CHÈVRE CHAUD : 
salade, toasts de chèvre, noix et tomates cerises  

AMUSE-BOUCHE : 
3 oignons rings, 3 beignets de calamar, 3 sticks mozzarella     

11,50€

13,50€

10,50€

9,00€

BAVETTE D'ALOYAU (180G) + FRITES :  
ENTRECÔTE (200G) + FRITES :   
ESCALOPE À LA CRÈME + FRITES :   
PAVÉ DE SAUMON + LÉGUME SAUTÉ :  

15,00€
18,00€
16,00€
16,00€

CHEESEBURGER : 
steak haché 150gr Façon bouchère VBF, salade, cheddar, oignons, cornichons, tomate, sauce burger 

BACON BURGER : 
steak haché 150gr Façon bouchère VBF, bacon, salade, cheddar, oignons, cornichons, tomate, sauce BBQ

CHICKEN BURGER : 
poulet, salade, cornichons, tomate, sauce aïoli  

13,50€

14,50€

13,00€

PÂTE CARBONARA AU LARDONS :    
PÂTE FRAZITTA AU SAUMON :  

12,00€
13,00€

FORMULE DU MIDI
(DU MARDI AU VENDREDI)

ENTRÉE & PLAT 
OU 

PLAT & DESSERT

14,00€

MENU 1

ENTRÉE :
assiette de jambon

PLATS :
pièce de chef 

DESSERT :
crème brulée

20,00€

MENU 2

ENTRÉE :
assiette de foie gras

PLATS : 
entrecôte ou pavé

de saumon

DESSERT :
café gourmand

25,00€

MENU ENFANT

NUGGETS & FRITES
OU

STEAK HACHÉ & FRITES
2 BOULES DE GLACES

OU
CRÊPE CHOCOLAT

8,50€



FONDANT AU CHOCOLAT + BOULE VANILLE :
CRÈME BRULÉE :
BABA AU RHUM : 
BRIOCHE PERDUE FAIT MAISON + BOULE VANILLE : 
CAFÉ GOURMAND : 
assortiment de desserts et son expresso

6,50€
6,00€
6,00€
7,00€
7,00€

CRÊPE BEURRE OU CRÊPE SUCRE :    
CRÊPE NUTELLA ® :  
CRÊPE CHOCOLAT : 
sucre, beurre, chocolat

CRÊPE DÉLICE : 
glace vanille, sauce chocolat, chantilly, amandes

CRÊPE GOURMANDE : 
banane, sauce chocolat, glace chocolat, chantilly, amandes

CRÊPE BRETONNE : 
glace caramel, sauce caramel, chantilly, amandes

3,00€
4,00€
3,50€

6,50€

7,00€

6,50€

BANANA SPLIT :  
DAME BLANCHE : 
vanille, sauce chocolat, chantilly  

BRETONNE : 
caramel, vanille, chantilly, sauce caramel   

ICEBERG :  
menthe chocolat, peppermint

COLONEL :  
citron, vodka

COUPE 2 BOULES :
COUPE 3 BOULES :

7,00€
7,00€

7,00€

7,00€

7,00€

3,50€
4,50€

DESSERT DE LA SEMAINE
Demandez à notre équipe plus de renseignements



RICARD (2 CL) :
WHISKY (4 CL) :
MARTINI BLANC OU ROUGE (4 CL) :  
KIR (MURE, CASSIS, PÈCHE) (10 CL) :
KIR BRETON (10 CL) :
KIR PÉTILLANT (10 CL) :  

3,00€

VIN AU PICHET (ROUGE, ROSÉ, BLANC) : 7,00€50 CL5,00€25 CL2,50€VERRE

COCA COLA, ORANGINA, LIPTON ICE TEA (33 CL) : 
JUS D'ORANGE, JUS D'ANANAS  (25CL) :
PERRIER (50CL)  :
CAFÉ :
THÉ :

2,50€
2,50€

1,50€
2,50€

2,50€

4,00€
4,00€

3,00€
6,00€
5,00€

4,00€
5,00€

BIÈRES :    
PRESSION (25 CL) :  
PRESSION (33 CL) : 

3,50€
3,50€

HEINEKEN (25 CL) :  
1664 (25 CL) : 

18,00€
18,00€
16,00€

VIN ROUGE :    
SAUMUR CHAMPIGNY AOC (75 CL) : 
CHIANTI AOC (75 CL) : 
BORDEAUX (75 CL) : 

18,00€
16,00€

VIN ROSÉ :   
BARDOLINO AOC (75 CL) :  
ROSÉ DE LOIRE (75 CL) : 

BAILEYS (4 CL) : PEPPERMINT (4 CL) : 3,00€5,00€

Bienvenue !


